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Warszawa, 15 kwietnia 2008 

Axis wyznacza nowy standard nadzoru wideo 

INFORMACJA PRASOWA
 

Firma Axis Communications zaprezentowała nową generację sieciowych produktów 

wideo, opartych o układ ARTPEC-3. Obsługują one standard kompresji wideo H.264, 

dzięki któremu wdrażanie dużych systemów nadzoru oraz zarządzanie nimi stało się 

prostsze niż kiedykolwiek wcześniej. Axis wyznaczył tym samym nowy standard nadzoru 

wideo. 

„Wprowadzenie nowej generacji produktów jest dla nas naturalnym krokiem na drodze od 

rozwiązań analogowych do cyfrowych” - powiedział Anders Laurin, wiceprezes zarządu firmy Axis 

Communications. Standard H.264 w nowej generacji kamerach sieciowych, koderach wideo  

i systemach administracyjnych Axis pozwala zaoszczędzić nawet 50% pamięci masowej  

i przepustowości w porównaniu ze standardem MPEG-4 Part 2 i 80% w stosunku do Motion JPEG. 

Dzięki temu nadzór wideo jest bardziej efektywny, a wdrażanie dużych systemów nadzoru  

i zarządzanie nimi staje się prostsze. 

Standard H.264 to technologia przyszłości, z powodzeniem wykorzystywana już w wielu aplikacjach 

biznesowych i konsumenckich, jak format Blu-Ray Disc, telewizja HDTV oraz systemach 

telekomunikacyjnych i nadawczych.  

Wdrożenia sieciowych rozwiązań wideo nowej generacji zaczną się w trzecim kwartale 2008 roku. 

 

O Axis Communications: 

Axis Communications to globalny lider rynku sieciowego wideo. Światowy udział firmy w rynku 

kamer sieciowych wynosi obecnie 32%. Przewiduje się, że rynek kamer sieciowych w 2009 

roku, na całym świecie będzie wart ponad 1 mld dol.. Według najnowszego raportu „The 

World Market for CCTV and Video Surveillance Equipment 2007 Edition”, opublikowanego 

przez firmę analityczną IMS Research (www.imsresearch.com) w grudniu 2007 roku, w ciągu 

następnych trzech lat rynek kamer sieciowych będzie charakteryzował się roczną stopą 

wzrostu przekraczającą 40 procent i osiągnie wartość 1,5 mld dol. do 2010 roku. 
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Axis — informacje 

Założona w 1984 roku szwedzka firma Axis Communications jest liderem światowego rynku 

sieciowych rozwiązań wideo. Jest notowana na giełdach OMX Nordic Exchange w segmentach 

Large Cap i Information Technology. Produkty i rozwiązania firmy, oparte na nowatorskich, 

otwartych platformach technologicznych, przeznaczone są do elektronicznego nadzoru oraz 

zdalnego monitoringu. Axis ma biura w 18 krajach i partnerów w ponad 70.  

Więcej informacji o Axis można znaleźć pod adresem www.axis.com.  

 

Więcej informacji o działalności Axis Communications w Polsce udziela: 

Peter Lindström, Country Manager CEE 

 Axis Communications 

Tel: +46 46 272 1803.  

E-mail: peter.lindstrom@axis.com 

 
Kontakt z prasą w Polsce: 

Sebastian Stępak 

Mmd Corporate, Public Affairs & Public Relations Consultants 

Tel.: +48 (0) 504 112 741. 

E-mail: sebastian.stepak@mmdcee.com 


